
Zadavatel : Státní technická knihovna
se sídlem : Mariánské náměstí 5, pošt. přihr. 206, 110 01 Praha 1
Zast. :         Ing. Martinem Svobodou, ředitelem
IČ :              61387142

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
dle § 12 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“)

Státní technická knihovna, organizace v působnosti Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy (dále 
jen „zadavatel“) vyzývá k předložení nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Dodání 
vybraných tuzemských a zahraničních periodik pro Státní technickou knihovnu pro rok 2008.

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět zakázky

1. Název  zakázky:  Dodání  vybraných  tuzemských  a  zahraničních  periodik  pro  Státní 
technickou knihovnu pro rok 2008.

2. Druh zakázky: 
zakázka na dodávky

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:
Předmětem plnění je dodání vybraných tuzemských a zahraničních periodik dle seznamu, který je 
přílohou  č.  1  této  výzvy,  vydávaných  v roce  2008  v České  republice, Ruské  federaci,  Polské 
republice a Slovenské republice. 
Uchazeč bude periodika dodávat v co nejkratších lhůtách po vydání jednotlivých čísel, a to deníky 
do 7,30 hodin v den vydání, časopisy vydané v České republice nejpozději do 14 dnů ode dne 
vydání a zahraniční  tituly  nejpozději  do 13 týdnů ode dne vydání.  Dodání časopisů zadavatel 
upřednostňuje prostřednictvím kurýrní služby.  

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně ceny za dopravu je 493 600,- Kč bez DPH.
 
5. Splatnost  daňových  dokladů  je  21  kalendářních  dnů  od  jejich  doručení  zadavateli.  Poslední 

daňový  doklad  v kalendářním  roce  musí  být  zadavateli  doručen  nejpozději  14.  prosince 
příslušného roku.

6. Hlavním hodnotícím kritériem je:
Ekonomická výhodnost nabídky.

7. Doba plnění předmětu zakázky: 
Zadavatel  předpokládá  zahájení  plnění  předmětu  veřejné  zakázky  dle  bodu  I.  od  1.1.2008  a 
ukončení předmětu plnění veřejné zakázky dodáním posledního sešitu periodika ročníku 2008.

8. Místo plnění předmětu zakázky: Státní technická knihovna, Mariánské nám. 5, pošt. přihr. 206,
110 01, Praha 1

9. Uchazeč  uvede  ve  své  nabídce  záruční  podmínky  na  předmět  zakázky  s tím,  že  zadavatel 
požaduje nejméně  3 měsíční záruční lhůtu, která poběží ode dne následujícího po dni předání 
jednotlivých periodik. 

1



II. Další požadavky zadavatele
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy.
2. Součástí  nabídky je  návrh smlouvy podepsaný statutárním orgánem uchazeče nebo osobnou 

k tomu uchazečem písemně zmocněnou.
3. Smlouva s vybraným dodavatelem bude obsahovat tato ustanovení:

– Ujednání  o  náležitosti  faktury:  „Pokud  faktura  neobsahuje  všechny  zákonem  a  smlouvou 
stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je 
poté  povinen vystavit  novou fakturu  s novým termínem splatnosti.  V takovém případě  není 
objednatel v prodlení s úhradou.“

– Ujednání  o  spolupůsobení  při  výkonu  finanční  kontroly:  „Druhá  smluvní  strana  (zhotovitel, 
poskytovatel  apod.)  je  podle  ustanovení  §  2  písm.  e)  zákona  č.  320/2001  Sb.,  o  finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů,  osobou povinnou spolupůsobit  při  výkonu finanční  kontroly  prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.“

– Ujednání  o  smluvní  pokutě  za  porušení  podstatných  náležitostí  smlouvy 
dodavatelem/poskytovatelem,  zejména  nedodržení  termínů,  a  dále  v  případě  nedodržení 
stanovených povinností dodavatele/poskytovatele.

– Uvedení  přesné  adresy  pro  doručování  písemností,  osob  oprávněných  přebírat  poštovní 
zásilky.

III. Nabídka musí obsahovat
1. Krycí list v závazném členění – název zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče 

včetně osob oprávněných jednat za uchazeče či jeho jménem, nabídková cena, datum a podpis 
osoby oprávněné jednat za uchazeče či jeho jménem,

2. obsah nabídky – tj. podrobný popis předmětu plnění veřejné zakázky, 
3. identifikační  údaje  uchazeče,  event.  jeho  subdodavatelů:  jméno/název,  sídlo/místo  podnikání, 

kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem 
uchazeče (statutární orgán) a bankovní spojení s uvedením čísla účtu,

4. seznam subdodavatelů a rozsah činností plněných subdodavatelsky,
5. doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče a jeho subdodavatelů
6. návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče či jeho jménem,
7. návrh termínů dodání vybraných tuzemských a zahraničních periodik,
8. návrh cenové nabídky, její kalkulace a návrh platebních podmínek,
9. čestné  prohlášení,  podepsané  osobou oprávněnou jednat  jménem či  za  uchazeče,  o  tom,  že 

uchazeč  souhlasí  se  zadáním  a  podmínkami  tohoto  zadávacího  řízení,  že  je  vázán  celým 
obsahem nabídky, že všechny údaje uvedené v nabídce jsou úplné a pravdivé, a že nezamlčel 
žádné skutečnosti podstatné pro posouzení jeho způsobilosti k realizaci zakázky, které by jinak 
mohly ovlivnit výsledek hodnocení nabídek,

10. místo a datum podpisu,
11. podpis oprávněné osoby jednat jménem či za uchazeče
12. jako poslední list nabídky bude vloženo prohlášení uchazeče, podepsané osobnou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče, o počtu stran nabídky.

IV. Požadavek na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše 

DPH musí být vyčíslena zvlášť a zvlášť celková cena včetně DPH.
2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření 

smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná.

V. Platební podmínky:

2



1. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
2. Platby  budou  probíhat  výhradně  v českých  korunách.  Rovněž  veškeré  cenové  údaje  budou 

uváděny v této měně.

VI. Místo a lhůta pro podání nabídek
1. Nabídka  musí  být  doručena  poštou  nebo  osobně  do  podatelny  ministerstva  na  adresu: 

Ministerstvo  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  ČR,  Samostatné  oddělení  veřejných  zakázek 
(SOVZ), Karmelitská 7, 118 12 Praha 1.
Nabídka musí být zabezpečena proti předčasnému otevření a musí být označena názvem veřejné 
zakázky – „Dodání vybraných tuzemských a zahraničních periodik pro Státní  technickou 
knihovnu pro rok 2008“ NABÍDKA NEOTVÍRAT, označením adresáta  – Ministerstvo školství, 
mládeže a tělovýchovy, Samostatné oddělení veřejných zakázek, Karmelitská 7, 118 12 Praha 1, 
a  označením  odesílatele  (uchazeče)  včetně  jeho  adresy,  na  kterou  je  možné  vrátit  nabídku 
doručenou  po  uplynutí  lhůty  pro  podávání  nabídek.  Nabídky  musí  být  doručeny  nejpozději 
v poslední den lhůty pro podání nabídek.

2. Lhůta pro podání nabídek končí dnem 19. listopadu 2007 v 15.00 hod. 
Nabídky lze doručovat  rovněž osobně v úředních  hodinách podatelny  od 7:30 do 15:30  hod. 
Každý uchazeč, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloží nabídku osobně, obdrží 
potvrzení o převzetí nabídky. Potvrzení bude obsahovat údaje o zadavateli a uchazeči, pořadové 
číslo nabídky a údaje o datu a času doručení nabídky (§ 69 odst. 6 zákona). Doručené nabídky 
budou  zaznamenány  do  seznamu  nabídek  podle  pořadového  čísla  nabídky,  data  a  hodiny 
doručení. 

VI. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace
1.   Splnění základních kvalifikačních předpokladů bude  prokázáno předložením 
a) výpisu  z evidence  Rejstříku  trestů  ne  staršího  devadesáti  dnů  v originále  nebo  v úředně 

ověřeném stejnopisu
b) čestného prohlášení, kterým uchazeč prohlašuje, že na jeho majetek není prohlášen konkurs 

nebo návrh na prohlášení konkursu nebyl zamítnut pro nedostatek majetku uchazeče, není 
vůči  němu  povoleno  vyrovnání  nebo  zavedena  nucená  správa  podle  zvláštních  právních 
předpisů, není v likvidaci,

c) čestného prohlášení,  že uchazeč nemá v evidenci  daní  zachyceny daňové nedoplatky,  že 
nemá nedoplatky na pojistném a na penále na veřejném zdravotním pojištění a sociálním 
pojištění.

      2. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů bude prokázáno předložením :
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán, ne starší 90 

dnů, v originále nebo v úředně ověřeném stejnopisu,
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné  živnostenské  oprávnění, 
v originále nebo v úředně ověřeném stejnopisu

VII. Kritéria pro hodnocení nabídek
1. výše nabídkové ceny …………………………………………………………………………………. 50%
2. rozsah plnění předmětu veřejné zakázky (kompletnost zadavatelem požadovaných titulů)….. 30%
3. termín dodání vybraných tuzemských a zahraničních periodik .…………………………………. 20%

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele na základě níže uvedeného postupu:
a)  Nabídky budou pro každé dílčí kritérium ohodnoceny na stupnici 0–100 bodů.
b)  Nabídka, která je v daném dílčím kritériu nejvýhodnější, obdrží za toto kritérium 100 bodů. Ostatní 

nabídky získají takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění daného dílčího kritéria ve 

3



vztahu k nejvýhodnější  nabídce.  Pro číselně vyjádřitelná dílčí  kritéria  se přitom použije  tohoto 
vzorce: 
- u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu (doba záruky, smluvní pokuta atd.): 
Počet bodů kritéria = (hodnota nabídky/hodnota nejvhodnější nabídky) x 100
- u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (cena, počet dnů zpracování): Počet 
bodů kritéria = (hodnota nejvhodnější nabídky/hodnota nabídky) x 100.

c)   Bodová hodnocení dílčích kritérií jsou vynásobena vahou daného kritéria.
d)   Body za jednotlivá dílčí kriteria budou sečteny.
e)   Vítězí nabídka s nejvyšším počtem bodů.  

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Uchazeč ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele.
2. Nabídka  musí  být  podepsána  osobou  oprávněnou  jednat  jménem  či  za  uchazeče,  součástí 

nabídky je plná moc zmocněné osoby k jednání za uchazeče.
3. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením  adresáta  –  Ministerstvo  školství,  mládeže  a  tělovýchovy,  Samostatné  oddělení 
veřejných zakázek, Karmelitská 7, 118 12 Praha 1, a označením odesílatele (uchazeče) včetně 
jeho adresy, obálka bude na uzavření opatřena razítkem uchazeče, případně podpisem. 

4. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce.
5. Nabídky nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
6. Nabídka bude vyhotovena v počtu: 3 kusů a to 1 originál a 2 kopie.
7. Všechny listy nabídky musí  být  číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel  a musí  být 

spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi.
8. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek.
9. Uchazeč   bude  vyloučen  z účasti  v zadávacím  řízení  pokud:  nebude  jeho  nabídka  úplná, 

neprokáže některý  z kvalifikačních  předpokladů,  nezpracuje  nabídkovou  cenou  dle  požadavků 
zadavatele.

10. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele 
nezahrnout do hodnocení nabídek.

11. Zadavatel  nepřipouští variantní řešení.
12. Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací.
13. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout.
14. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli poptávkové řízení zrušit v jeho průběhu, a to z jakéhokoli 

důvodu nebo i bez uvedení důvodu.
15. Kontaktní osobou pro věcné záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Barbora Sadílková, 

telefon 221 663 409, e-mail B.Sadilkova@stk.cz .
16. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se průběhu poptávkového řízení je Mgr. Katarína Skoupá, 

SOVZ, telefon 257 193 368, e-mail katarina.skoupa@msmt.cz .

V Praze dne 1. 11.2007

……………………………………………..
Ing. Martin Svoboda

ředitel Státní technické knihovny

Příloha: seznam vybraných tuzemských a zahraničních periodik  

4

mailto:katarina.skoupa@msmt.cz
mailto:B.Sadilkova@stk.cz


Příloha: Seznam vybraných tuzemských  a zahraničních periodik

ČESKÉ ČASOPISY

Název ISSN Periodicita Počet kusů Zahájení odběru

112 - odborný časopis požární ochrany 1213-7057 12 1 1/08

3T-Teplo, Technika, Teplárenství 1210-6003 6 1 1/08

4x4 Auto magazín 1212-7043 12 1 1/08

ABC 0322-9580 26 1 1/08

Aktuality ČSÚ 1214-1461 12 1 1/08

Alarm revue hasičů a záchranářů 1801-6758 6 1 1/08

Alternativní energie 1212-1673 6 1 1/08

Applicatins of Mathematics 0862-7940 6 1 1/08

Archivum mathematicum 0044-8753 4 1 1/08

ASB 1214-7486 8 1 1/08
Ateliér otvorových výplní, izolací a 
vybavení staveb 1212-4370 6 1 1/08

ATM 1802-4823 12 1 1/08

AUC Mathematica et Physica 0001-7140 2 1 1/08

Aula 1210-6658 4 1 1/08

Auto Expert 1211-2380 12 1 1/08

Auto motor a sport 1212-1355 12 1 1/08

Auto Tip 1210-1087 26 1 1/08

AutoDesign&Styling 1801-6766 6 1 1/08

Automa 1210-9592 12 1 1/08

Automatizace 0005-125X 12 1 1/08

Automobil revue 1211-9555 12 1 1/08

Auto-moto speciál 1213-3752 12 1 1/08

Autoprofi 1210-7441 12 1 1/08

Autoservis 1210-8243 12 1 1/08

Autosport and Tuning 1212-3773 12 1 1/08

Autotip Extra 1214-6323 4 1 1/08

Bazén a sauna 1211-541X 12 1 1/08
Beton - technologie, konstrukce, 
sanace 1213-3116 6 1 1/08

Bezpečnost a hygiena práce 0006-0453 13 1 1/08

5



Bulletin of  Geosciences
(Věstník Českého geologického 
ústavu)

1214-1119 4 1 1/08

Business World 1213-1709 12 1 1/08

Bydlení 0232-0347 12 1 1/08
Bydlíme, aneb co dělá domov 
domovem 1211-5002 6 1 1/08

Byty,domy,zahrady 1802-1557 6 1 1/08

Carauto 1213-9688 52 1 1/08

CD ROM Amatérské rádio 2007 1 1 1/08

Cenový věstník - řada A -všeobecný 1210-0919 18 1 1/08

Ceramics - Silikáty 0862-5468 4 1 1/08
Collection of Czechoslovak Chemical
Communications 0010-0765 12 1 1/08

Computer Desing 1212-4389 4 1 1/08
Computer s + DVD + 
Mobility+katalogy mobilů

1210-8790, 
1212-9879 24 1 1/08

Computerworld 1210-9924 44 1 1/08

Connect 1211-3085 12 1 1/08

Convergence 1214-5785 12 1 1/08

Czechoslovak Mathematical Journal 0011-4642 4 1 1/08

Časopis Stavebnictví 1802-2030 12 1 1/08

Československý časopis pro fyziku 0009-0700 6 1 1/08

Český instalatér 1210-695X 6 1 1/08

Čtenář 0011-2321 12 2 1/08

D Test 1210-731X 12 1 1/08

Daně a právo v praxi 1211-7293 12 1 1/08

Data security management 1211-8737 6 1 1/08

Dějiny věd a techniky 1211-8737 4 1 1/08

Design Trend 1210-1591 4 1 1/08

DIGIfoto + CD ROM 1801-0873 8 1 1/08

Digitální foto magazín 1214-1550 12 1 1/08

Domov 0012-5369 12 1 1/08

Doprava 0012-5520 6 1 1/08

Doprava a silnice 1212-3277 12 1 1/08

Dopravní  magazín 1213-3477 6 1 1/08

Dopravní inženýřství 1801-8890 2 1 1/08

6



Dopravní noviny 1210-1171 52 1 1/08

Dráha 1211-1260 12 1 1/08

Dům a zahrada 1211-7374 12 1 1/08

EKO -  Ekologie a společnost 1210-4728 6 1 1/08

Ekolist 1211-5436 12 1 1/08

Ekonom 1210-0714 52 2 1/08

Elektro 1210-0889 12 1 1/08

Elektroinstalatér 1211-2291 6 1 1/08

Elektrotechnika v praxi 0862-9730 12 1 1/08

Energetika 0375-8842 12 1 1/08

Energie a peníze 1212-9844 12 1 1/08

Engineering mechanics 1210-2717 6 1 1/08

Environmentální aspekty podnikání 1211-8052 4 1 1/08

ETM -Elektrotechnický magazín 1210-5422 6 1 1/08

Euro - ekonomický týdeník 1212-3129 52 1 1/08

Extra PC 1802-1220 12 1 1/08

Fasády 1214-4592 4 1 1/08

Finanční zpravodaj 0322-9653 12 2 1/08

Finanční, daňový a účetní bulletin 1210-5570 4 1 1/08

Fórum architektury a stavitelství 1211-5975 6 1 1/08

Fotografie magazín 1211-0019 12 1 1/08

Geodetický a kartografický obzor 0016-7096 12 1 1/08

Geografické rozhledy 1210-3004 5 1 od č.1/08 - září 2008

Geografie 1212-0014 4 1 1/08

Hakin9 1214-2530 6 1 1/08

Highend 1214-1186 4 1 1/08

Historie a vojenství 0018-2583 4 1 1/08
HPM - Historie a plastikové 
modelářství 1210-1427 12 1 1/08

Chemické listy 0009-2770 12 1 1/08

Chip. Czech  version + DVD 1210-0684 12 2 1/08

Chlazení a klimatizace 1211-1171 6 1 1/08
Inovační podnikání a transfer 
technologií 1210-4612 4 1 1/08

Interiér 1214-4584 8 1 1/08

7



Interní auditor 1213-8274 4 1 1/08

IT CAD 0862-996X 6 1 1/08

IT Systems 1212-4567 12 1 1/08

Jak na počítač 1210-8790 čtrnáctidení
k 1 1/08

Jakost bezpečnost ekologie 1801-996X 4 1 1/08

Jemná mechanika a optika 0447-6441 12 1 1/08

Journal of Forest Science 1212-4834 12 1 1/08

Journal of Geosciences 1802-6222 4 1 1/08

Klenotník a hodinář 1211-1937 12 1 1/08

Knihovna 0862-7487 4 2 1/08

Knižní novinky 1213-7073 26 1 1/08

Komunální technika 1802-2391 12 1 1/08

Konstrukce 1213-8762 6 1 1/08

Koroze a ochrana materiálu 0452-599X 4 1 1/08

Kovárenství 1213-9289 2 1 1/08

Kožařství 0023-4338 12 1 1/08

Kvasný průmysl 0023-5830 12 1 1/08

Kybernetika 0023-5954 6 1 1/08

Lastauto omnibus 1214-679X 12 1 1/08

Lékař a technika 0301-5491 4 1 1/08

Lesnická práce 0322-9254 12 1 1/08

Letecký zpravodaj 1211-877X 3 1 1/08

Level 1211-6777 13 1 1/08

Linux+ DVD 1214-4126 12 1 1/08

Listy cukrovarnické a řepařské 1210-3306 12 1 1/08

Literární noviny 1210-0021 52 1 1/08

Living 1214-1976 12 1 1/08

LK - Letectví a kosmonautika 0024-1156 12 1 1/08

Logistika 1211-0957 12 1 1/08

Marketing a média 1212-9496 52 2 1/08

Matematika, fyzika, informatika 1210-1761 10 1 od č.1/08 - září 2008

Materiály pro stavbu 1213-0311 8 1 1/08

Mathematica Bohemica 0862-7959 4 1 1/08

8



Mecca 1214-0821 4 1 1/08
Mechanizace zemědělství - Technické 
trendy 0373-6776 12 1 1/08

Metodické aktuality Svazu účetních 1211-4138 10 2 1/08

MM Průmyslové spektrum 1212-2572 12 1 1/08

Mobil 1801-7037 12 1 1/08

Model hobby magazín 1211-7218 12 1 1/08

Modelář 1212-2866 12 1 1/08

Moderní řízení 0026-8720 12 1 1/08

Motocykl 1213-7138 12 1 1/08

Motor Journal 1213-2527 12 1 1/08

Můj dům 1210-7654 12 1 1/08

Mzdová účetní 1211-1430 12 1 1/08

Národní pojištění 0323-2395 12 1 1/08

Naše vojsko 0027-8211 12 1 1/08

NDT Welding bulletin 1213-3825 4 1 1/08

Nebezpečný náklad 6 1 1/08

Neural Network World 1210-0552 6 1 1/08

Nová železniční technika 1210-3942 6 1 1/08

Obchodní právo 1210-8278 12 1 1/08

Obchodní věstník 1210-2687 52 1 1/08

Objekt 1801-6146 6 1 1/08

Odpadové forum 1212-7779 12 1 1/08

Odpady 1210-4922 12 1 1/08

Off Road 1211-6033 12 1 1/08

Ochrana ovzduší 1211-0337 6 1 1/08

Packaging 1211-9202 6 1 1/08

Panel Plus 1214-4150 6 1 1/08

Papír a celulóza 0031-1421 12 1 1/08

PC  World s CD 1210-1079 12 1 1/08

PC Magazine CZ 1210-5708 12 1 1/08

Personální a sociálně právní  kartotéka 1211-9482 12 1 1/08

Pilot 1211-4081 12 1 1/08

Pixel + CD 1211-5401 12 1 1/08

Plasty a kaučuk 0322-7340 12 1 1/08

9



pneuServis 1210-8243 4 1 1/08

Počítač pro každého s CD 1212-0723 24 1 1/08

Podlahy a interiér 1214-391X 6 1 1/08
Pokroky matematiky, fyziky a 
astronomie 0032-2423 4 1 1/08

Polygrafie revue 1214-0511 12 1 1/08

Poradce 1211-2437 13 1 od č. 1/2009 vyjde v září/2008

Poštovní věstník 1211-2704 12 1 1/08

Povrchové úpravy 0551-7354 4 1 1/08

Práce a mzda 0032-6208 13 1 1/08
Praktický poradce v daňových 
otázkách 1212-8600 26 1 1/08

Praktik 1211-5533 12 1 1/08

Právní rádce 1210-4817 12 1 1/08

Právní rozhledy 1210-6410 26 1 1/08

Právník 0231-6625 12 1 1/08

PRO-Energy magazín 1802-4599 4 1 1/08

Professional Computing 1214-5335 12 2 1/08

Profit 1212-3498 52 1 1/08

Projekt 1211-9490 12 1 1/08

Projekty rodinných domů 1335-3519 2 1 1/08

Průmyslové vlastnictví 0862-8726 12 1 1/08

Přepravní a tarifní věstník 0032-7514 52 1 1/08

Radioamatér 1212-9100 6 1 1/08

Radioengineering 1210-2512 4 1 1/08

Railvolution 4 1 1/08

RC modely 1211-7331 12 1 1/08

RC revue 1213-1303 12 1 1/08

Realizace staveb 1802-0631 6 1 1/08

Research in Agricultural Engineering 1212-9151 4 1 1/08

Rozhledy matematicko-fyzikální 0035-9343 4 1 1/08

SAT magazín 1213-3019 12 1 1/08

Sbírka zákonů - Česká republika 1211-1244 180 2 1/08

Score c CD 1210-7522 12 1 1/08

Security magazín 1210-8723 6 1 1/08

10



Security World 1802-4505 4 1 1/08

Silika 1213-3930 8 1 1/08

Silnice a železnice 1801-822X 3 1 1/08

Silnice mosty 4 1 1/08

Silniční obzor 0322-7154 12 1 1/08

Sisyfos 1210-5686 12 1 1/08

Sklář a keramik 0037-637X 12 1 1/08

Slaboproudý obzor 0037-668X 4 1 1/08

Slévárenství 0037-6825 12 1 1/08

Software Developer 1802-2022 6 1 1/08

Soudní  inženýrství 1211-443X 6 1 1/08

Sovak 1210-3039 12 1 1/08

Spektra 1213-9939 6 1 1/08

ST - Sdělovací technika 0036-9942 12 1 1/08

Statistika 0322-788X 6 1 1/08

Stavba 1210-9568 6 1 1/08

Stavební a zemní stroje 1211-6718 6 1 1/08

Stavební informace 1211-2259 12 1 1/08

Stavební listy 1211-4790 13 1 1/08

Stavební obzor 1210-4027 10 1 1/08

Stavební technika 1214-6188 6 1 1/08

Stavebnictví a interiér 1211-6017 12 1 1/08

Stavitel 1210-4825 12 1 1/08

Stereo a video 1210-7026 12 1 1/08

Strategie 1210-3756 52 1 1/08

Strojírenská technologie 1211-4162 4 1 1/08

Střechy, fasády, izolace 1212-0111 12 1 1/08

Střelecká revue 0322-7650 12 1 1/08

Studia Geophysica et Geodetca 0039-3169 4 1 1/08

Supermoto 1212-2408 12 1 1/08

Svařování, dělení, spojování materiálů 1212-4044 6 1 1/08

Svět 1802-2278 12 1 1/08

Svět motorů 0039-7016 52 1 1/08

Svět počítačů 1214-4290 26 1 1/08

11



Světlo 1212-0812 4 1 1/08

Systémová integrace 1210-9479 4 1 1/08

Škoda revue 1801-934X 6 1 1/08

T & P - Technologies and Prosperity 1213-7162 6 1 1/08

T 3 1212-6047 12 1 1/08
Technické aktuality a metodické 
rozhledy pro střední technické 
vzdělávání

0139-8555 4 1 1/08

Technický týdeník 0040-1064 52 2 1/08

Technik 1210-616X 12 1 1/08

Technika a trh 1210-5902 12 1 1/08

Telekomunikace 0040-2591 12 1 1/08

Teorie vědy 1210-0250 4 1 1/08

Tepelná ochrana budov 1213-0907 6 1 1/08

Textil žurnal 1210-4078 12 1 1/08

Tippro Oldtimer 1210-9754 12 1 1/08

Topenářství - instalace 1211-0906 8 1 1/08

TransUrban 6 1 1/08

TRUCK magazín 1214-4185 12 1 1/08

Truhlářské listy 1210-6224 12 1 1/08

Tunel 1211-0728 4 1 1/08

Účetnictví 0139-5661 12 1 1/08
Účetnictví, daně a právo v praxi 
fyzických a
právnických osob

1213-6522 26 1 1/08

Učitelské noviny 0139-5718 46 1 1/08

Uhlí - Rudy - Geologický průzkum 1210-7697 12 1 1/08

Urbanismus a územní rozvoj 1212-0855 6 1 1/08

Ústřední věstník ČR 1211-0884 1 1 1/08

Vesmír 0042-4544 12 1 1/08

Věstník dopravy 26 1 1/08

Věstník Ministerstva školství ČR 1211-0876 12 2 1/08
Věstník Národního bezpečnostního 
úřadu 1212-7086 2 1 1/08

Věstník úřadu pro ochranu osobních 
údajů 1213-3442 8 1 1/08

Věstník úřadu pro techn. normalizaci, 
metrologii a státní zkušebnictví 1210-6283 12 1 1/08

12



Větrná energie 1211-0531 2 1 1/08

Video Domácí Kino 1213-3507 12 1 1/08

Videohobby 1211-2127 12 1 1/08

Vodní cesty a plavba 1211-2232 4 1 1/08

Vodní hospodářství 1211-0760 12 1 1/08

VTM Science 1214-4754 12 1 1/08

Vytápění, větrání, instalace 1210-1389 5 1 1/08

Yachting revue 1213-1601 12 1 1/08

Zakládání 1212-1711 4 1 1/08

Zbraně a náboje 1212-5210 12 1 1/08
Zpravodaj Asociace pracovníků 
tlakových zařízení 4 1 1/08

Zpravodaj ČSÚ 1210-6550 12 1 1/08

Zprávy památkové péče 1210-5538 6 1 1/08

Železniční magazín 1212-1851 12 1 1/08

SLOVENSKÉ ČASOPISY
Název ISSN Periodicita Počet kusů Zahájení odběru

Arch ( tištěná verze) 1335-3268 12 1 1/08

Architektura a urbanismus 0044-8680 4 1 1/08

Atrium 1336-5258 6 1 1/08

EE 1335-2547 6 1 1/08

Ekológia 1335-342X 4 1 1/08
IT lib Informační technológie a 
knižnice 1335-793X 4 1 1/08

Journal of Electrical Engineering 1335-3632 12 1 1/08
Journal of Hydrology and 
Hydromechanics 0042-790X 4 1 1/08

Knižnica 1335-7026 12 1 1/08

Kovové materiály 0023-432X 6 1 1/08

PC revue s CD 1335-0226 12 1 1/08

Powder Metallurgy Prograss 1335-8987 4 1 1/08

Rádiožurnal SZR 1335-3012 6 1 1/08

Stop 1335-0730 26 1 1/08

Strojnícky časopis 0039-2472 6 1 1/08

Trucker 1335-5431 12 1 1/08

13



Zváranie - svařování 0044-5525 12 1 1/08

Životné prostredie 0044-4863 6 1 1/08

POLSKÉ A RUSKÉ ČASOPISY
Název ISSN Periodicita Počet kusů Zahájení odběru

Chemia analityczna  (PL) 0009-2223 6 1 1/08

Fizika metallov i metallovedenije (RU) 0015-3230 12 1 1/08

Fizika tverdogo tela  (RU) 0367-3294 12 1 1/08
IzVUZ. Serija Chimija i chimičeskaja 
technologija (RU) 0579-2991 10 1 1/08
Žurnal eksperimental'noj I 
teoretičeskoj fiziki (RU) 0044-4510 12 1 1/08

Žurnal fizičeskoj chimii  (RU) 0044-4510 12 1 1/08

Žurnal prikladnoj chimii  (RU) 0044-4618 12 1 1/08

ČESKÉ DENÍKY

Název ISSN Periodicita Počet kusů Zahájení odběru

Hospodářské noviny 0862-9587 deník 2 1/08

Lidové noviny - Po-So 0862-5921 deník 1 1/08

MF Dnes - Po-So 0323-1941 deník 1 1/08

Právo - Po-So 1211-2119 deník 1 1/08

14


